2019 年 4 月 19 日

医療法人社団晃進会

                        たま日吉台病院

                         院長 鈴木敏夫

2019 年大型連休（ゴールデンウィーク）診療体制のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

新天皇の即位の日に伴い、2019 年 4 月 28 日より 5 月 6 日まで長期の連休となりま

す。当院では患者様の受け入れを踏まえ、下記日程の通り診療を行うこととなりまし

た。救急患者様の対応に付きましては休診日も 24 時間対応しております。

何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

5月

休診 休診 休診休診 休診 診療 休診 診療 休診

4月

診療

★お問合せ

たま日吉台病院（代表）

TEL：044-955-8220